盐城纺织职业技术学院文件
盐纺院〔2013〕21号
盐城纺织职业技术学院

关于举行第六届春季长跑比赛的通知

各系、各有关部门：

经研究，定于4月26日16时举行学院第六届春季长跑比赛。为顺利开展此项活动，现将有关规程印发给你们，请认真贯彻执行。

特此通知。

附件:学院第六届春季长跑比赛规程

盐城纺织职业技术学院
 2013年4月9日
	盐城纺织职业技术学院院长办公室      　 2013年4月9日印发

盐城纺织职业技术学院

第六届春季长跑比赛规程

一、承办部门：体育部

二、比赛日期：2013年4月26日16时

三、参赛单位：以系为单位组成代表队

四、活动分组：竞赛组、健身组

五、报名要求：

1.各代表队上报领队1人，教练员1人，工作人员1人。竞赛组限报男女队员各5人；健身组限报队员200人。

2.参加队员必须是在籍在校学生且身体健康。

3.参加人员须填写报名表并加盖系及学院卫生所公章(报名后不得更改)，一式两份，各代表队于4月19日前将报名表报送体育部，同时将电子文档发至邮箱：ycfxwrm@126.com。（报名表可在体育部网站下载）

六、活动说明：

1.竞赛组项目:男子5000米；女子3000米。健身组项目:绕运动场跑2圈。

2.活动地点：学院田径场。

3.竞赛组参赛队员胸前须佩戴由大会统一印制的号码布，否则不予参赛。健身组参赛队员须统一着装。

七、奖励办法：

1.个人名次及记分：个人赛计个人名次，第一名、第二名……第二十五名，按25分、24分……1分计分。

2.团体名次及记分：团体总分按各代表队所得分数的总和来计算，得分多者，名次列前，如遇两个以上代表队积分相等，则以所在代表队队员取得的最好名次决定。

3.奖励：团体奖取总分前3名、个人奖取前15名，对获奖团体和个人给予奖励；参赛队员完成赛程后均获得纪念奖。

八、注意事项：

1.杜绝弄虚作假，如有作弊，取消个人名次，并取消该代表队团体名次录取资格。

2.比赛过程中注意安全。

3.各系、各有关部门要做好宣传、动员和后勤服务工作。

九、本规程未尽事宜由体育部负责解释。
领导小组

组  长：张林龙

副组长：李建国  许俊生

成  员：蔺  俊  孙卫芳  陈宏武  沈长生  陈  杰  王如明
王美红  王宜君  陈  瑜  李荣道  李  明

裁判名单

裁判长：严秀兰  施兴成
裁判员：郭红艳  周效东  沈龙标  陆亚光  倪洽亚
骆  潮  周  伟  蔡冬兵  金海红  学生若干
代表队名单及号码

纺织工程系

领队：王一群        教练：王美红
一、竞赛组

男子：

号码      姓名      班级      号码      姓名      班级

01      王  超   工艺1103    02      徐  洋    工艺1103
03      赵欣祥   工艺1103    04      阚周亚    工艺1203
05      张  超   设备1201

女子：

号码      姓名      班级      号码      姓名      班级

01      刘晓芹   家纺1201    02      彭  倩    家纺1201
03      宋  勤   设备1101    04      于文婕    设备1101
05      王  双   工艺1201
二、健身组：200人
机电工程系

领队：王宜君        教练：郭爱国
一、竞赛组

男子：

号码      姓名      班级      号码      姓名      班级

06      宋大钊   机设1101    07      王怀东    机电1201
08      刘  康   汽制1201    09      汤金星    电气1201
10      李绍欢   模具1201
女子组：

号码      姓名      班级      号码      姓名      班级

06      侯丹丹   汽服1202    07      朱荣秀    模具120
08      陈丹丹   纺机1202    09      渠梦齐    纺机1202
10      冯正会   模具1201
二、健身组：200人

轻化工程系

领队：陈  瑜        教练：李  明
一、竞赛组

男子：

号码      姓名      班级      号码      姓名      班级

11      唐亚军   应化1201    12      严兴洋    应化1201
13      朱  彬   制药1201    14      胡  耀    分析1201
15      袁南翔   制药1201
女子：

号码      姓名      班级      号码      姓名      班级

11      于婷婷   制药1201    12      单蓓蓓    分析1201
13      陈  程   分析1201    14      尹文娟    应化1201
二、健身组：100人
经贸管理系

领队：李荣道        教练：张  君
一、竞赛组

男子：

号码      姓名      班级      号码      姓名      班级

16      王  跃   报关1101    17      潘  成    会计1106

18      张  辉   会计1204    19      单  凯    会计1202
20      费非凡   会计1101
女子：

号码      姓名      班级      号码      姓名      班级

15      丁美丽   会计1202    16      陈婷婷    营销1201
17      张  提   会计1106    18      于  月    会计1203
二、健身组：200人
艺术设计系

领队：李  明        教练：滕  飞
一、竞赛组

男子：

号码      姓名      班级      号码      姓名      班级

21      杨兆宇   室内设计1101   22      张  敏    工管1202
23      杨鼎鼎   工管1202    24      张  鑫    环艺1201
25      王  勇   室内设计1201
女子：

号码      姓名      班级      号码      姓名      班级

19      王娇娇   工管1202    20      徐晓宇    工管1202
21      高  婷   环艺1201    22      庄  婷    环艺1201
23      孙领娟   环艺1201
二、健身组：150人
男子成绩登记表

	号码
	姓名
	性别
	班级
	系别
	名次
	得分
	备注

	1
	王  超
	男
	工艺1103
	纺工系

	2
	徐  洋
	男
	工艺1103
	纺工系

	3
	赵欣祥
	男
	工艺1103
	纺工系

	4
	阚周亚
	男
	工艺1203
	纺工系

	5
	张  超
	男
	设备1201
	纺工系

	6
	宋大钊
	男
	机设1101
	机电系

	7
	王怀东
	男
	机电1201
	机电系

	8
	刘 康
	男
	汽制1201
	机电系

	9
	汤金星
	男
	电气1201
	机电系

	10
	李绍欢
	男
	模具1201
	机电系

	11
	唐亚军
	男
	应化1201
	轻化系

	12
	严兴洋
	男
	应化1201
	轻化系

	13
	朱  彬
	男
	制药1201
	轻化系

	14
	胡  耀
	男
	分析1201
	轻化系

	15
	袁南翔
	男
	制药1201
	轻化系

	16
	王  跃
	男
	报关1101
	经贸系

	17
	潘  成
	男
	会计1106
	经贸系

	18
	张  辉
	男
	会计1204
	经贸系

	19
	单  凯
	男
	会计1202
	经贸系

	20
	费非凡
	男
	会计1101
	经贸系

	21
	杨兆宇
	男
	室内设计1101
	艺术系

	22
	张敏
	男
	工管1202
	艺术系

	23
	杨鼎鼎
	男
	工管1202
	艺术系

	24
	张鑫
	男
	环艺1201
	艺术系

	25
	王勇
	男
	室内设计1201
	艺术系

女子成绩登记表

	号码
	姓名
	性别
	班级
	系别
	名次
	得分
	备注

	1
	刘晓芹
	女
	家纺1201
	纺工系

	2
	彭  倩
	女
	家纺1201
	纺工系

	3
	宋  勤
	女
	设备1101
	纺工系

	4
	于文婕
	女
	设备1101
	纺工系

	5
	王  双
	女
	工艺1201
	纺工系

	6
	侯丹丹
	女
	汽服1202
	机电系

	7
	朱荣秀
	女
	模具1202
	机电系

	8
	陈丹丹
	女
	纺机1202
	机电系

	9
	渠梦齐
	女
	纺机1202
	机电系

	10
	冯正会
	女
	模具1201
	机电系

	11
	于婷婷
	女
	制药1201
	轻化系

	12
	单蓓蓓
	女
	分析1201
	轻化系

	13
	陈  程
	女
	分析1201
	轻化系

	14
	尹文娟
	女
	应化1201
	轻化系

	15
	丁美丽
	女
	会计1202
	经贸系

	16
	陈婷婷
	女
	营销1201
	经贸系

	17
	张  提
	女
	会计1106
	经贸系

	18
	于  月
	女
	会计1203
	经贸系

	19
	王娇娇
	女
	工管1202
	艺术系

	20
	徐晓宇
	女
	工管1202
	艺术系

	21
	高婷
	女
	环艺1201
	艺术系

	22
	庄婷
	女
	环艺1201
	艺术系

	23
	孙领娟
	女
	环艺1201
	艺术系

	24

	25

PAGE
7